CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 09 /2017

O vereador Paulo de Araújo

Goulart, no uso de suas

atribuições legais, etc.

INDICA, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para

que determine ao setor competente da municipalidade a confecção

e fixação de placas de sinalização com os nomes das Ruas nas

esquinas de nossos Loteamentos, logo substituição das que se

encontram danificadas no nosso município.

JUSTIFICATIVA: Ressaltamos que tal pleito não se trata de uma

questão estética, mas de cunho necessário, pois se baseia em

criar uma identidade visual na sinalização, destacamos a

importância da sinalização para a realização de entrega de

encomendas, por exemplo, outro fato é que Rubinéia é uma cidade

que recebe muitos turistas logo contribuiria para a localização

do local desejado.

Sala das Sessões José Luis Correia

 6 de Fevereiro de 2017

PAULO DE ARAÚJO GOULART

Vereador PMDB

ALEX OLIVO

Vereador PMDB

CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO